
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11/03/2019 № 502 
 

О внесении изменений в порядок назначения и выплаты 

единовременной денежной выплаты на рождение ребенка 

из средств бюджета Сосновоборского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации 

Сосновоборского городского округа от 27.08.2018 № 1962 

«Об организации назначения и выплате единовременной 

денежной выплаты на рождение ребенка из средств 

бюджета Сосновоборского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в порядок назначения 

и выплаты единовременной денежной выплаты на рождение ребенка из средств 

бюджета Сосновоборского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации от 27.08.2018 № 1962 «Об организации назначения и выплате 

единовременной денежной выплаты на рождение ребенка из средств бюджета 

Сосновоборского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации от 17.09.2018 № 2104, от 21.01.2019№115) (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

3.  Отделу по связям с общественностью (пресс – центру) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 
 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа           М.В.Воронков 

 
 

 
 
исп. Ефремова Ж.И. 

24329 ОСП; ЛЕ 



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению  администрации 

Сосновоборского городского округа 
от 11/03/2019 № 502 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в  порядок назначения и выплаты единовременной 

денежной выплаты на рождение ребенка из средств бюджета Сосновоборского 

городского округа, утвержденный  постановлением администрации от 27.08.2018 

№1962 «Об организации назначения и выплате единовременной денежной выплаты на 

рождение ребенка из средств бюджета Сосновоборского городского округа» (с 

изменениями, внесенными постановлениями администрации от 17.09.2018 № 2104, от 

21.01.2019№115). 

 

1. п. 2.6. изложить в следующей редакции: 

 «2.6. Единовременная денежная выплата назначается при условии, если 

обращение за ней со всеми необходимыми документами последовало не позднее 

шести месяцев со дня рождения ребенка. 

Единовременная денежная выплата на рождение ребенка назначается в размере, 

установленном решением Совета депутатов на дату принятия решения о назначении 

единовременной денежной выплаты.» 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


